
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛУЦЕНКОСЧКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

   «24»  июня   2022 г.                                                      №  35 

О  проведении мониторинговых мероприятий 

 

В целях обеспечения единства подходов к определению основных характеристик 

качества дошкольного образования, а также устойчивого развития муниципальной системы 

дошкольного образования приказываю: 

1.  Утвердить рабочую группу для проведения ВСОКО ДО в составе: 

Председатель – Панченко И.В, заведующий 

Члены – Вишневская И.И., воспитатель 

2. Рабочей группе провести оценочные процедуры с использованием инструментария и в 

соответствии с План - графиком. 

до 01.07.2022 

3. Заведующему Панченко И.В., по результатам работы рабочей группы заполнить 

оценочные листы и подготовить аналитическую справку. 

до 05.07.2022 

4. Ознакомить с аналитической справкой по результатам проведения ВСОКО 

педагогический персонал на педагогическом совете. 

до 09.07.2022 

5. Разместить результаты ВСОКО на официальном сайте ДОУ. 

   6. Использовать результаты мониторинга качества дошкольного образования в принятии 

управленческих решений с целью повышения качества дошкольного образования в ДОУ. 

7. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий детским садом                                                Панченко И.В. 

 

С приказом ознакомлены                                                             Вишневская И.И. 

 

 
 


